sjednici, održanoj 09.08.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava za provođenje mjera preventivnog dijagnostičkog  

ispitivanja svih konja na zaraznu bolest IAK-a  2012. godini 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka)  radi provođenja mjera preventivnog dijagnostičkog ispitivanja svih konja na zaraznu 
bolest Infektivna anemija konja na području Zeničko-dobojskog  Kantona. 

II 

Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za